ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:   001/2018

Proc. Adm. nº:  001/2018

Contratante:   CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO

CNPJ nº:   01.751.704/0001-69

Contratada:   CORDEIRO J J CENTER LTDA – ME

CNPJ nº:   03.345.413/0001-04

Objeto:   Fornecimento periódico de etanol e gasolina comuns para

abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de Macuco.

Fundamento:   Lei 10.520/2002

Valor do Contrato:         R$ 67.185,00 (sessenta e sete mil cento e oitenta e cinco reais)

Dotação:                          P. T. 01.031.0001.2.002 - 33.90.30.00 - Material de Consumo

Vigência:             De 09 de fevereiro a 31 de dezembro de 2018.

Data da assinatura:      09 de fevereiro de 2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Carlos Alberto da Silva Oliveira
Presidente